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Cliente: MUNICIPIO DE VICOSA DO CEARA 	 'T 	O' 	Processo: PE 062021 
ITEM COD. PROD. QTDE 	UN. 	 \'LR. UNITÁRIO VALOR TOTAL 

VLR UNITARIO: VINTE E CINCO REAIS E NOVE CENTAVOS 

VLR TOTAL: UM MIL, DUZENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS 

139 1846 	50 	UM REF. FÁBRICA: 0530102028 
VASELINA 300 POMADA ESTERIL RIOQUIMICA 
VASELINA ESTERIL POMADA TUBO C1300 M-RIOQUIMICA F-RIOQUIMICA - P-NAC 
VALIDACAO 	 DA 	 DECLARACAO 	 SITE 
1 ttps://www9.anvisa.gov.br/peticionamento/satlMedieamenioSimplificado/validacao.asp  
I)ECLARACAO DE NOTIFICAÇÃO SIMPLIFICADA 371010711425114 RDC 199 

VLR UN1TARIO: TREZE Rl'AIS E VINTE CENTAVOS 

	

VLR TOTAL: 	SEISCENTOS E SESSENTA REAIS 

140 245074 	lO 	UN REF. FÁBRICA: 0I01026001 
PASTA DIAMOND UNIVERSAL 20 MAQUIRA 
PASTA DIAMOND UNIVERSAL 1X2 GRAMAS COM DIAMANTE MICRONIZADO EXTRA 
FINA DE 2 À 4 (IM; PARA POLIMENTO E BRILHO DE PORCELANA, ESMALTE DENTAL, 
RESINAS, COMPOSITOS E OUTROS MATERIAIS RESTAURADORES. SOLUVEL EM 
AGUA VISCOSIDADE MEDIA COMPOSIÇÃO P0 DE DIAMANTE MICRONLZADO ÓLEO 
MINERAL ESPESSANTE E EMULSIONANTE 
Iii - DIAMOND F- MAQUIRA P- MAC RMS 80322400052 

VLR UNILTARIO: QUINZE REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS 

	

VLR tOTAL: 	CENTO E CINQUENTA E UM REAIS E SESSENTA CENTAVOS 

141 11074 	100 	UNI REF. FÁBRICA: 41.004.003 
BROCA ZECRYA MIC 199 28MM MICRODONT 
BROCA ZECRYA ISOIFIG 199 016 28MM REF 41.004.003 
M - MICRODONT F - MICRODONT P - NAC RMS: 10434570013 

VLR IiNITARIO: VINTE E DOIS REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS 

	

VI.R TOTAL: 	DOIS MIL E DUZENTOS E OITENTA E OITO REAIS 

142 247615 	100 	UN REF. FÁBRICA: 701.3081 
BROCA DIAMA FO OPTION 3081 POUL SORENSEN 
BROCA DIAMANTADA 3081 - CONICA TOPO INATIVO - EMBALAGEM INDIVIDUAL - 

ESTERIL 
M - OPTION STERIL F - POUL SORENSEN P - NAC RMS 80318110003 

VLR UNITÁRIO: CINCO Rf AIS E OITENTA E SETE CENTAVOS 

VLR TOTAL: 	QUINHENTOS E OITENTA E SETE REAIS 

143 248398 	5000 	UN REF. FÁBRICA: 00003 
ESCOVA DENTAL INFANTIL U 28T1` 3F SAQ PI- ULTRA 
ESCOVAS INFANTIL. 3 FILEIRAS DE CERDAS, 28 TUFOS, CERDAS MACIAS, CABO 
OPACO, EMBALADAS EM SAQUINHO PLASTICO M-ULTRA F-ULTRA P-NAC RDC 142 

VLR UNITÁRIO: NOVENTA E NOVE CENTAVOS 
VLR TOTAL: QUATRO MIL E NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS 

144 11483 	2500 	UN REF. FÁBRICA: 00001 
ESCOVA DENTAL ADULTO U 34TF 4F SAQ PL ULTRA 
ESCOVAS ADULTO, 4 FILEIRAS DE CERDAS, 34 TUFOS, CERDAS MACIAS, CABO 
OPACO, EMBALADAS EM SAQUINHO PLASTICO M-ULTRA F-ULTRA P-NAC RDC 142 

VLR UNITARIO: UM REAL E TRêS CENTAVOS 

VLR TOTAL: 	DOIS MIL E QUINHENTOS E SETENTA E CINCO REAIS 

13,20 	660,00 

15,16 	151,60 

22,88 	2.288,00 

5,87 	587,00 

0,99 	4.950.00 

1,03 	2.575.00 
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Proposta Cliente : 26540 0

) 	
Pagina. 23 

,7p O' 	Processo: PE 06202! Cliente: MUNICIPIO DE VICOSA DO CEA1A 

ITEM COD. PROD. QTDE 	UN. 	 VLR. UNITÁRIO VALOR TOTAL 

TOTAL DA PROPOSTA: 617.578,65 

SEISCENTOS E DEZESETE MIL, QUINHENTOS E SETENTA E OITO REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS 

VALOR TOTAL COM DESCONTO: 6 7.578.65 

PREGAO ELETRONICO: 006 2021 
TIPO: ITEM 
CONTRATO: 31 DE DEZEMBRO DE 2021 
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS 

ENTREGA: 10 DIAS 
PAGAMENTO: 30 DIAS 
TEL: 0312522 8198 

BELO HORIZONTE 12 DE MARCO DE 2021 
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À FEFEITCRA MuNI:pAL DE VCQSA D :FARÁ 
?REGAO ELTRÕflIO N'36/2021-Er 
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c_j 	
0 

Ir 

OBETO:AQUISÇAO DE MATERIAL orxNTc)LÕcrco. 

CARTA PROPOSTA 

ESPECIFICAÇÃO 
-
UND QTD MARCA R$ UNIT P.$ TOTAL 

_L_ ÁCIDO FOSFÓRCO SOLUÇÃO A37%EMFRMADEGELICOM2,5ML. SER 750 MAQUIRA R$ 	5,56 R$ 	4.7O.00 

2 

- 

AGENTE DE UNIÃO, COM CARGA FQTOP(LIMERIZÁVEL E MONOCOMPONENTE PARA ESMALTE E DENTINA- 

5M1 

FRC 300 
_____  

FGM 

 R$ 	146,52  

R$ 	43.956,00 

ÁGUA OXIGENADA 1OVOWMES-COM 1J00M Ti 300 FARMAX R$ 	17,24 RO 	 72,0 

--- AGULHA GENGIVAL DESCARTÁVEL CURTA 30G, CAIXA COM 100 UNIDADES CXA 200 DFL R$ 	150,44 ' 	30088,00 

._j_._ ÁLCOOL 7OQ- COM 1.000ML LTR 500 ITAJÁ R$ 	19,80 

--.- ALGODÃO HIDRÓFILO, ROLO C/SOOG PCT 250 NEVOA 14$ 	49.15 :2.290,00 

z___ AMÁLGAMA EM CÁPSULA, POTE COM 50 CÁPSULAS POT 100 SDI R$ 	333.52  

8 ANESTÉSICO LOCAL - CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA (0,02G)+ CLORIDRATO DE FENILEFRINA (0,004G) EM 

VEÍCULO AQUOSO ISOTÔNICO ESTÉRIL Q..P 1MI- CAIXA COM 50TUBETFS DE 1,8 ML 

ÍNA SEM VASOCONSTRITOR - ANESTÉSICO ODONTOLÓGICO ANESTÉSICO LOCAL - CLORIORATO DE MI PIVACA A 

DE RÁPIDA . CAIXA COM 50 TUBETI 5 DE 1,8 ML 

CXA 600 SSWHITE  

 R$ 	224.12 
9 

AÇÃO 

ANESTÉSICO LOCAL - CLORIDRATO DE P' 'ILOCAINA (0,02G)+ FELIPRESSINA (0,0040) EM VEÍCULO AQUOSO 

CXA 50 DI 

 R$ 	460,60 

02 	23.040,00 

____ 

10 

ISOTÕNICO ESTÉRIL Q.S.P 1ML 	CAIXA C(;M 50 TUBETES DE 1,8 ML 

CXA 50 DIA 

 R$ 	333,44  

R$ 	:6.67_375w 

!!__ ANESTÉSICO TÓPICOÀ20%, POTE COM 12G- SABOR TUUI-FRUfl]. POT 300 DFL R$ 	22,72 (.016,00 

!_ BROCA FG7O3L UNO 70 ANGELIJS R$ 	55.72 

BROCA 1014 HI - i;5-  50 MICRODONT R$ 	8.40 ' 	o:'u,00 

_'14 14 BROCA 1016 NL UNO 50 MICRODONT R$ 	8,40 °' o 

BROCA 245 i: 50 ANGELUS RS 	34,76 ' 

--- BROCA 246 _Y.!P_ 50 ANGELUS RS 	34,76  

_jz__ BROCA 3017 1-IL (iND 50 MICR000NT R$ 	8,40  

_!_. BROCA 3117 HL UNO 50 MICRODONT RS 	8,40 0$ 	420,00 

_2_ BROCA 3168EE PONTA DIAMANTADA UNO 80 MICR000NT RS 	5,40 0$ 	072,00 

20 BROCA 329 UNO 80 ANGELUS RS 	34,76 '4 	2.780,60 

BROCA 330 •_ii•6 so ANGELUS R$ 	34,76 .738,00 

--- BROCA 703 -ti;5--  30 ANGELUS R$ 	34,76 ' 	1.042.80 

23 BROCA 2 (BAIXA ROTAÇÃO) CARBIDE (HASTE DE AÇO INOXIDÁVEL E PARTE ATIVA MULTILAMINAR DE 

CARBURETO DE TUNGSTÉNIO SINTERIZAD'J.) 

UNO 100 ANGELUS 

 R$ 	34,76  

0$ 	3. 476.00 

24 BROCA 3 (BAIXA ROTAÇÃO) CARBIDE (HASTE DE AÇO INOXIDÁVEL E PARTE ATIVA MULTILAMINAR DE 

CARBURETO DE TUNGSTÉNIO SINTERIZAD.) 

UNO 150 ANGELUS 

 R$ 	34,76  

0.211,00 

25 BROCA 4 (BAIXA ROTAÇÃO) CARBIDE (hASTE DE AÇO INOXIDÁVEL E PARTE ATIVA MULTILAMINAR DE 

CARBURETO DE TUNGSTÊNIO SINTERIZADJ.) 

UNO 150 ANGELUS 

 R$ 	34.76  

14$ 	5.214,00 

26 BROCA 5 (BAIXA ROTAÇÃO) CARBIDE (IIASTE DE AÇO INOXIDÁVEL E PARTE ATIVA MULTILAMINAR DE 

CARBURETO DE TUNGSTÉNIO SINTERIZAD3.) 

UNO 150 ANGELU5 

 R$ 	34,76  

8$ 	0.711,04 

BROCA PARA PREPARO DE CAVIDADES (P(NTAS DIAMANTADAS) N2 1011 UNO 80 MICRODONT R$ 	8,40 R$ 	ciz,co 

--- 
BROCA PARA PREPARO DE CAVIDADES (P(:NTAS DIAMANTADAS) NO 1012 UNO 150 MICR000NT R$ 	8.40 8$ 	1.260.00 

29 BROCA PARA PREPARO DE CAVIDADES (PCNTAS DIAMANTADAS) N9 1013 UNO 150 MICRODONT R$ 	8,40 .260,00 

16 BROCA PARA PREPARO DE CAVIDADES (P(:NTAS DIAMANTADAS) N2 1014 UNO 150 MICRODONT R$ 	8,40 • 260,00 

31 BROCA PARA PREPARO DE CAVIDADES (PC. NTAS DIAMANTADAS) NO 1015 UNO 150 MICR000NT AS 	8,40 • 260,00 

-ii--  BROCA PARA PREPARO DE CAVIDADES (P(NTAS DIAMANTADAS) N2 1016 UNO ioo MICR000NT R$ 	8,40 845.00 

-ii.-  BROCA PARA PREPARO DE CAVIDADES (P(;NTAS DIAMANTADAS) N2 1032 UNO 50 MICRODONT R$ 	8,40 00 

34---  BROCA PARA PREPARO DE CAVIDADES (PCNTAS DIAMANTADAS) NO 1033 UNO 50 MICR000NT R$ 	8,40 420,00 

-ii--  BROCA PARA PREPARO DE CAVIDADES (P(NTAS DIAMANTADAS) NO 1034 UNO 50 MICRODONT R$ 	8,40 0 	 420,00 

36 BROCA PARA PREPARO DE CAVIDADES (P(NTASOIAMANTADAS)N21035 UNO 50 MICRODONT RS 	8,40 02 	420.00 

!__ BROCA PARA PREPARO DE CAVIDADES (P(:NTAS DIAMANTADAS) NO 1042 UNO 50 MICRODONT R$ 	8,40 RI 	4/O, 00 

38 BROCA PARA PREPARO DE CAVIDADES (PCNTAS DIAMANTADAS) NO 1045 UNO 50 MICR000NT R$ 	8,40 420.00 

_2_ BROCA PARA PREPARO DE CAVIDADES (PONTAS DIAMANTADAS) NO 1046 UNO 30 MICRODONT RS 	8,40 CO 

40 BROCA PARA PREPARO DE CAVIDADES (P(NTASDIAMANTADAS)NO1090 UNO 80 MICR000NT R$ 	8,40 6$ 	672,00 

41 BROCA PARA PREPARO DE CAVIDADES (P(NTAS DIAMANTADAS) NO 1091 UNO 80 MICR000NT R$ 	8.40 677,00 

--- BROCA PARA PREPARO DE CAVIDADES (P(NTAS DIAMANTADAS) NO 1342 ïõ'.  50 MICRODONT R$ 	6,40 °° 

-ii--  BROCA PARA PREPARO DE CAVIDADES (P( NTAS DIAMANTADAS) NO 2134 UNO 50 MICRODONT R$ 	8,40 420,00 

44 BROCA PARA PREPARO DE CAVIDADES (P(NTASDIAMANTADAS)N22134E UNO 100 MICRODONT R$ 	8,40 6$ 	840,00 

45:: BROCAPARAPREPARODECAVIDADES(PEYNTASDIAMANTADAS)N 2 2135 UNO 100 MICRODONT R$ 	8.40 840.00 

--- BROCA PARA PREPARO DE CAVIDADES (PONTAS DIAMANTADAS)N 2 2135F UNO 100 MICRODONT R$ 	8,40 0$ 	040,00 

47 BROCA PARA PREPARO DE CAVIDADES (PÚNTASDIAMANTADAS)N 9 3083 UNO 100 MICRODONT R$ 	8,40 RI  

48 BROCA PARA PREPARO DE CAVIDADES (P(NTAS DIAMANTADAS) N2  31181`1` UNO 200 MICR000NT R$ 	8.40 R$ 	1.c90,01) 

49 BROCA PARA PREPARO DE CAVIDADES (PÚNTAS DIAMANTADAS) N°3168 F UNO 200 MICRODONT R$ 	8.40'-0$ '.680,00 

50 BROCA PARA PREPARO DE CAVIDADES )P(NTAS DIAMANTADAS) NO 3168FF UNO 100 MICRODONT R$ 	8,40 0$ 	640.00 

51 BROCA PARA PREPARO DE CAVIDADES (P(NTAS DIAMANTADAS) N°3195 F UNO 50 MICRODONT R$ 	8,40 02 	42000 

52 BROCA PARA PREPARO DE CAVIDADES (PÚNTAS DIAMANTADAS) N°4083 UNO 50 MICRODONT R$ 	8,40 420,00 

53 BROCA PARA PREPARO DE CAVIDADES (PONTAS DIAMANTADAS) NO 4138 UNO 50 MICRODONT R$ 	8,40 0$ 	420.00 

54 BROCA PARA PREPARO DE CAVIDADES (PC'NTAS DIAMANTADAS) N°4138 F UNO 100 MICR000NT R$ 	8.40 0$ 	040.00 

55 CIMENTO CIRÚRGICO (PÓ), POTE COM 50 POT 15 MAQUIRA RS 	114,04 OS 	0. 110,1.0 

56 CIMENTO CIRÚRGICO (LÍQUIDO), FRASCO 0M 20M1 (P.0 15 MAQUIRA R$ 	114,04 0$ 	1. 7 10,60 

57 CIMENTO RESTAURADOR PROVISÓRIO C 3M 20G, PARA PREENCHIMENTO DA CAVIDADE DENTÁRIA, SEM 

LUGENOL 

CUNHA DE MADEIRA COLORIDA INDIVIDUOL PARA TRAVAMENTO DE MATRIZ - CAIXA COM 100 UNIOS 

CXA 100 MAQUIRA 

 R$ 	41,04  

60 CXA 50 

____________ 
IODONTOSUL 

__________________ R$ 	40.12  

0$ 	2.036,00 

61 1 DESSENSIBILIZANTE, SERINGA COM 2,5 GE AMAS SER 50 FGM 1 R$ 	61.52 

62 IDETERGENTE POLIENZIMÁTICO PARA INSTRUMENTAL CIRÚRGICO FRASCO COM 31 FRC 200 FORTSAN 1 R$ 	109,32 1 	0$  

ri 



ce 

: DIGLUCONATO DE CLOREXIDINA A 0,12% - FRASCO COM 1000 ML FRASCO 150 FRC 150 IODONTOSUL R$ 	85,88 
' 

--- DIGLUCONATODECIOREXIDINA2%100I.IL FRC 100 MAQUIRA RS 	59.84 ' 

' 	- • 

DISCO PARA POLIMENTO CNHANCE CAIXA COM 7 PONTAS SORTIDAS UNO 30 DENTSPLY R$ 	305,80 

--- ESCOVA DE ROL3SON UND 600 PREVEN R$ 	6.20 

_z__ ESPELHO BUCAL PLANO N2OS UNO 500 I000NTOSUL R$ 	13.00 6.500 

--- EVIDFNCIADOR DE PLACA BACTERIANA PSTILHA - FRASCO COM 120 PASTILHAS FRC 50 BIODINÂMICA R$ 	83.28 • 	' 

__.2_ FILME PVC TRANSPARENTE 28CM X 10OF UND 300 TECFILM R$ 	69,16 20.748,00 

7.2_ FIO DE SEDA C/ AGULHA MEIO CIRCULO (j2 CORTANTE) O 2.0 CM- CAIXA COM 24 UND CXA 150 TECHNEW R$ 	15800 23.7 MU, 00 

_Z!._ FIO DE SEDA C/ AGULHA MEIO CÍRCULO(:/2 CORTANTE) D3.O CM- CAIXA COM 24UND 

FITA MATRIZ DE AÇO 05 MM X O,OSMM MALEÁVEL INOXIDÁVEL - CAIXA C10,5M DE FITA 

CXA 200 TECHNEW R$ 	158,00 31.600,00 

u__ FIO DENTAL -5OOM- COMPOSIÇÃO: FIBR. SINTÉTICA, AROMA ECERAMINERAL. UNO 50 IODONTOSUL R$ 	6736 R$ 	 8,00 .36 

_Z!_ CXA 200 AAF R$ 	6,84 368,00 

_z__ FITA MATRIZ DE AÇO O7MMXO,OSMMF1ALEÁVEL INOXIDÁVEL . CAIXA C/O,SMDEFITA CXA 300 AAF R$ 	7.44 7.22.00 

_!!_ FIXADOR RADIOGRÁFICO (SOLUÇÃO QUÍF OCA)- FRASCO COM 475 ML UND 100 CARESTREAM R$ 	79.68 • 	 ' 00 

_z__ FLÚOR GEL NEUTRO, CONTE(JDO200ML FRC 300 ODONTOSUL R$ 	17,92 1.316,00 u- 
77  Ef 300 AMERICAN R$ 	65,60 R3 	9.660,10 

_z__ GORRO C/ ELÁSTICO )PCTCOM 100) 

HIDRÓXIDO DE CÁLCIO (PASTA) . CONTUDO: 01 TUBO PASTA BASE 13G, 01 TUBO PASTA CATALISADORA 

PCT 300 ANAPOLIS R$ 	65,00 6$ 	.20,"() 

2.2 HEMOSTÁTICOTI5PICO- FRASCO COM 1IM1 FRC 80 BIODINÂMICA RE 	66,66 6$ 	1.33.30 

80 

1 lG, 01 BLOCO PARA MISTURA 

CXA 150 MAQUIRA 

 R$ 	117.56 

6$ 	7.EM-7R- 

______________ 

-.- IIIDRÓXIDODECÁLCIOPRÕ-ANÂLISE - PC [E COM 10 GRAMAS POT 80 MAQUIRA R$ 	19.80 

_!__ IONôMERODE VIDRO AUTOPOLIMERIZÃ\ELR PARA RESTAURAÇÃO -LíQUIDO8ML/PÓ=1DG CXA 100 DFGM R$ 	79.68 7.068,00 

83 IONÔMERO DE VIDRO FOTOPOLIMERIZÂ EL, CAIXA CONTENDO 4 FRASCOS, 1 FRASCO CONTENDO 50 DE PÓ, 

+1 FRASCO CONTENDO 2,5ML DE LÍQUIIO + UM FRASCO COM 2,SML DE PRIMER + IFRASCO CONTENDO 

SML DE GLAZER + 1 COLHER MEDIDORA s 1 BLOCO DE PAPEL PARA ESPATULAÇÃO. COR: A3 

CXA 200 DFL 

R$ 	555,52  

60 	1' 1 .101, DO 

,4 RESTAURADOR PROVISÓRIO À BASE D( ÓXIDO DE ZINCO E EUGENOL REFORÇADO POR POLÍMEROS., 

LIQUIDO - MATERIAL RESTAURADOR IN1 ERMEDIÁRIO - CONTEÚDO 151VI1, PÓ - MATERIAL RESTAURADOR  

INTERMEDIÁRIO -CONTEúDO38G 

CXA 50 I000NTOSUL 

 R$ 	89,84 

8$ 	1.9.CC 

___ 

_!__ LÂMINACIRURGICADE AÇO CARBONO N 12- CAIXA COM 100UNID CXA 12 TOPMED R$ 	80,04 6$ 	360,48 

._!__ LÂMINA CIRURGICA DE AÇO CARBONO N° 15 - CAIXA COM 100 UNID CXA 20 TOPMED R$ 	80,04 R$ 	1.600,80 

_z__ LIMA KL2SMM(ENDODÔNTICA) 19 SÉRIE 15.40) EMBALAGEM COM 6UNIDADES CXA 50 EURODONTO R$ 	71,08 s 	3.551,00 

_!__ LIMA KL2SMM(ENDODÔNTICA)2 SÉRIE (4S.8O) EMBALAGEM COM 6UNIDADES CXA 25 EURODONTO RS 	71,08 

--- 
LUVAS DESCARTÁVEIS P/ PROCEDIMENTO TAMANHO "M", CAIXA C/ 100 UNID CXA 600 NUGARD R$ 	36,12 21.672,00 

22 LUVAS DESCARTÁVEISP/ PROCEDIMENTO TAMANHO "P". CAIXA C/lOOUNID CXA 1.200 NUGARD R$ 	372,12 446.544,00 

_21 MASCARA DESCARTÁVEL TRIPLA PROFEÇÀJC/ ELÁSTICO, CAIXA C/SOUNIDADES CXA 300 MAPLE R$ 	81,96 s 	24.588.00 

._2_ MICROBRUSH - FRASCOC/DOOUNIDADESEXTRAFINO CXA 100 FGM R$ 	34,12 

_..23._ MICROBRUSH- FRASCO C/100UNDFINO OCA 200 FGM R$ 	34,12 6$ 	6.924,00 

2_. ÓCULOSDE PROTEÇÃO INDIVIDUAL TRANPARENTE UND 30 SSPLUS R$ 	27,84 820,20 

95 ÓLEO LUBRIFICANTE PARA INSTRUMENÍOS DE ALTA E BAIXA RO1AÇÃO. EMBALAGEM PRESSURIZADA 

(SPRAY) ACOMPANHADA DE 1 BICO APLFADOR P/2 ENCAIXES - SISTEMA BORDEN E INTRA CONTEÚDO DA 

EMBALAGEM -CONTEÚDO200ML - 

FRC 200 IODONTOSUL 

 R$ 	85,24  

RI 	7.C48,'20 

96 

_ 
OTOSPORIM - HIDROCORTISONA 1OMG/ML + SULFATO DE NEOMICINA SMG/ML; POLIMIXINA B 10.000 

Ul/MI- FRASCOCOM 1OMLDESOLUÇÃO 

I'RC 100 DIVCOM 

 R$ 	51,36 

80 	5.' 26,00 

____ 

.__2Z PAPELCARBONODUPLAFACE - BLOCOC/IZFOLHAS 81.0 60 MAQUIRA R$ 	10,84 0$ 	5O,40 

a_ PAPEL GRAU CIRÚRGICO TAMANHO 300MM X 100M ROL 50 MEDSTERIL R$ 	624,24 31.212,00 

_22 PAPEL GRAU CIRI)RGICOTAMANHO SOOMMX 100M ROL 60 MEDSTERIL R$ 	208,88 8$ 	 '?.5»,80 

_jQ_ PASTA PARA PROFILAXIA DENTAL COM FLJOR TUBO COM 90G. CXA 100 MAQUIRA R$ 	30,20 3.028,00 

101 PEDRAPOMES - POTECOM 100G POT 50 I000NTOSUL R$ 	16,68 834,00 

102 PEL(CULAS RADIOGRÁFICAS INTRA-ORAS : 'ERIAPICAL) ADULTO - CX COM 150 UND CXA 30 CARESTREAM R$ 	745,64 22.365,20 

103 POVIDINE DEGERMANTE PVPI 1 % CONTI ÚDO 1000 ML LTR 50 VICPHARMA R$ 	71,08 3.. (O 

104 

- 

REMOVEDOR DE MANCHAS. COMPOSIÇÃ) SAIS DE FLÚOR, ÁLCOOL ETÍLICO, ÁCIDOS INORGÂNICOS, ÁGUA 

DESTILADA, CORANTES ARTIFICIAIS, INDOADO NA REDUÇÃO DE MANCHAS E TÁRTARO DOS DENTES - 

CONTEÚDO 30 ML VIDRO 20 

VDR 20 IODONTOSUL  

 R$ 	73.48  

'OS RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL ESTÉTICA AI MICROH)BRIDA- PESO L(Q. 4G, CAIXA COM 1 UNIDADE CXA 50 FGM 

 R$ 	53.04  

6$ 	2.652,00 

106 RESINA FOTOPOLIMERIZÂVEL MICROH(BR(DA ESTÉTICA A2 (DENTINA) - PESO L(Q 46, CAIXA COM 1 UNIDADE CXA 50 FGM 

R$ 	53,04  

2. 6: 2. 00 

107 RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL MICROH(BR DA ESTÉTICA A2 (ESMALTE) - PESO L(Q 40. CAIXA COM 1 UNIDADE CXA 50 FGM 

R$ 	53,04  

8$ 	2. 	',OO 

108 RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL MICROHÍBRI)A ESTÉTICA A3 (DENTINA) - PESO L(Q 46, CAIXA COM 1 UNIDADE CXA 50 FGM 

 R$ 	53,04  

2. 	2, ((0 

109 RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL MICROH(B# DA ESTÉTICA A3 (ESMALTE) - PESO LÍQUIDO 46, CAIXA COM 1 

UNIDADE 

CXA 50 FGM 

 R$ 	53.04 

60 	7. 	. 03 

110 RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL MICROH)BI(IDA ESTÉTICA A3,5 (DENTINA) - PESO L(Q 4G, CAIXA COM 1 

UNIDADE 

CXA 

- 

50 FGM  

 R$ 	53,04  

111 RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL MICROH(BI(IDA ESTÉTICA A3,5 (ESMALTE) - PESO LÍQ 4G, CAIXA COM 1 

UNIDADE 

CXA 50 FGM 

 R$ 	53,04  

R$ 	7.rA7,00 

112 RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL MICROHÍBRI)A ESTÉTICA 82 (DENTINA) - PESO LÍQ 40, CAIXA COM 1 UNIDADE CXA 25 FGM 

R$ 	53.04  

1.326,00 

113 RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL MICROH(BRI )A ESTÉTICA 82 (ESMALTE) - PESO L(Q 40, CAIXA COM 1 UNIDADE CXA 25 FGM 

R$ 	53,04  

93 	1 .326,00 

114 RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL MICROHíBR0A ESI ÉTICA B3 (DENTINA) - PESO 1f0. 4G, CAIXA COM 1 UNIDADE CXA 25 FGM 

AS 	53,04  

9$ 	1.326,00 

115 RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL MICROHÍBRI)A ESTÉTICA 83 (ESMALTE) - PESO L(Q 46, CAIXA COM 1 UNIDADE CXA 25 FGM 

R$ 	53.04  

6$ 	1 .376.01 

116 RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL MICROH)BRI )A ESTÉTICA C2 (DENTINA) - PESO LÍQ 4G, CAIXA COM 1 UNIDADE CXA 10 

___________ 

FGM 

 R$ 	53.04  

1$ 	 520,41 

117 RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL MICROH(BRI DA ESTÉTICA C2 (ESMALTE)- PESO LÍQ4G, CAIXA COM 1 UNIDADE CXA 10 FGM 

R$ 	53,04  

ri 



39) 

¼" 

O.. FL N*_ 

ap 

:iii: RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL TIPO FLOW"—A2 UND 200 FGM R$ 	80,28 
119  200 FGM R$ 	80,28 R$ 	6.O6,OO 

_.?_ REVELADOR RADIOGRÁFICO (SOLUÇÃO CJÍMICA).  FRASCO COM 475ML 

ROLO DENTAL N 01 . PCT C/ 100 UND 

UND 150 CARESTREAM R$ 	79.68 '192,00 

_!.?.!_ ROLO DE FITA AUTOCLAVEC3OMX19MM UND 300 ax R$ 	15.80 4.740,00 

_!_ UND 500 IODONTOSUL R$ 	9,32 K$ 	4. 060,00 

!!_ SABÃO LIQUIDO ANTISEPTICO—01LITRO ILTIR ioo RIOQUIMCA R$ 	39.08 3.08,00 

±_ SELANTE PARA FÓSSULAS E FISSURAS (FOrOPOLIMERIzÁvEL) 

SOLUÇÃO DE I-IIPOCLORITO DE SÓDIO A 2 5% COM 1000ML - SODA CLORADA 

CXA so FGM R$ 	77,92 s 	.096,00 

125 SERINGA DESCARTÃVEL2OML, COM AGU HA 20/5,5 UNO 1.000 SR R$ 	2,52 
126 SOLUÇÃO DE HIPOCLORITO SÓDIO 1% C 10001VIL — SOLUÇÃO DE MILTON LTR 100 ASFER R$ 	20.36 0$ 	2. 0i6, 00 

127 LTR 150 FORTSAN RS 	18,04 '76, r»4 

128 SORO FISIOLÕGICOO,9%» AMPOLA COM 500ML AMP 100 FRESENIUS R$ 	11.08 1. 

129 SUGADOR ODONTOLÓGICO - TUDO CONFECCIONADO EM P.V.C., TRANSPARENTE E ATÓXICO; ARAME EM 

AÇO ESPECIAL, DESENVOLVIDO P/ FIXAÇÃO IMEDIATA NA POSIÇÃO DESEJADA PELO PROFISSIONAL; 

PONTEIRA CONFECCIONADA EM P.V. C. MACIO, ATÓXICO, COLORIDO, VAZADA E AROMATIZADA 

ARTIFICIALMENTE TUTEI-FRUrFI PACOTE 740 UNIDADES, 

TIRA DE POLIÉSTER PARA RESTAURAÇÃO M RESINAS E SILICATOS - CAIXA COM 50 TIRAS 

PCT 

- 

500 SSPLUS 

 R$ 	34,00  

i 	'' DO 

130 TAÇA DE BORRACHA UNO 50 PREVEN R$ 	5.56 11$ 	 78,00 

131 TIRA DE LIXA DE AÇO, PACOTE COM 12 UNIDADES PT 150 BIODINÂMICA R$ 	24,84 0$ 	3 '26,00 

132 CXA 150 AAF R$ 	7M 0$ 	1.'.16,00 

133 TIRAS DE LIXA DE PAPEL 41VIM X 1701VM PARA ACABAMENTO E POLIMENTO DENTAL / MEDIA-FINA C/ 

CENTRO NEUTRO - CAIXA C/ 150 TIRAS. 

CXA 150 BIODINÂMICA 

 R$ 	33.28  

0$ 	4.997,00 

134 TRICRESOLFORMALINA - FRASCOC/SSIVL FRC 150 BIODINÂMICA RS 	23.24 3.496,00 

135 VERNIZ COM FLÚOR» FRASCO C/ 15ML CXA 50 SSWHITE RS 	79.60 R 	3. 980,00 

136 VERNIZ FORRADOR DE CAVIDADES, FRAS( 3COM 101VIL CXA 30 BIODINÂMICA R$ 	45,48 0$ 	O .764,40 

137 FIO RETRATOR 00— PARA AFASTAMENTO GENGIVAL - EMBALAGEM COM 250 CM UND 50 BIODINÂMICA R$ 	82.48 24,00 

038 FIO RETRATOR000-- PARA AFASTAMEN'OGENGIVAL- EMBALAGEM COM 2SOCM UNO 50 BIODINÂMICA RS 	82.48 0$ 	424,00 

39 VASELINA SÓLIDA— BISNAGA COM 30GRAMAS BNG 50 RIOQUIMICA R$ 	28,72 0$ 	1.436,00 

140 PASTA DIAMANTADA PARA POLIMENTO [ERESTAURAÇÓES(M RESINA COMPOSTA UNO 100 FGM R$ 	107,52 0752,00 

141 BROCA CIRÚRGICALECRYAEXTRA-LONGA28MM UNO 100 MICRODONT R$ 	114,28 Ri 	:1.428,00 

142 BROCA 3081 PONTA DIAMANTADA UNO 100 MICR000NT R$ 	8,40 ES 	840,00 

143 ESCOVA DENTAL INFANTIL — COM CERDAS EM NYLON MACIAS E PONTAS ARREDONDADAS; ANCORA 

METÁLICA, CABO PLÁSTICO, CONTENDO tIO MÍNIMO 34 TUFOS DE CORDAS, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.

ITI  ROTULAGEM CONTENDO DADOS DE IDEI'FICAÇÃO, SELO DE APROVAÇÃO DA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE 

DDONTOLOGIA(A.B.0) 

ESCOVA DENTAL ADULTO - COM CER)AS EM NYLON MACIAS E PONTAS ARREDONDADAS; ANCORA 

UNO 5.000 MEDFIO 

 R$ 	3.72  

8$ 	8. 600,00 

144 

METÁLICA. CABO PLÁSTICO, CONTENDO 110 MÍNIMO 34 TUFOS DL CORDAS, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. 

ROTULAGEM CONTENDO DADOS DE IDEF.TIFICAÇÃO, SELO DE APROVAÇÃO DA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE 

ODONTOLOGIA(A.B.0) 

UNO 2.500 MEDFIO 

 R$ 	4.00 

0$ 	:3.030,00 

__ 
- Valor Global da Carta Proposta 10$ 0$ 	1.237.466,68 

UM NILHÀO E QUINHENTOS E TRINTA E SETE MIL E QUATROCENTOS E SESSENTA E OITO REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS 

raz. .0.» »a$:cjau. 3a ;urta 3$..Lustu: 	.0 (scosonta) dias 

?razo de ntreqa: A entrega dos bens Irá feita ate nc Inaximo 10 (dez) Jias úteis, a contar ia uStO de recebimento da ordem de compra. 

Uccàramços,que nos preçs vtcrtadol os 8v lneluidas tcJâs as despesas sn:xdentes sobre o forn,..inor,tu refnrrentes a tributos, encargos sociais e demais Onus 

atinentes à srreouço Jo serviço :ieto .1ete licitaçAo. 

1)ecaramc's, paro todos 7$ f:Trs de dire to,ue cunprimos plenamente os requisitos de hobi1ttaç,7 e que nossa Carta Proposta está em :onformidade com as 

ein,oias do instrumento convocator:o IecI.talI 

Data: 12/03/21 

ri 
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A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ 	- 

REF. PREGÃO ELETRÕNICO N° PE 0612021 .SESA 

DATA DE ABERTURA: 12.03.2021 1 HORA 08:10:00 	
\ 

(j. 
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLOGICO 

M, 

ce 
&ÇL 

4apo 
<~ 

TEM ESPECIFICAÇÃO UND UANT. MARCA V.UNIT TOTAL 

3 ÁGUA OXIGENADA 10 VOLUMES—COM 1000 ML LITRO 300 FARMAX 4,22 1.266,00 

V.UNIT. quatro reais e vinte e dois centavos 

V.TOTAL um mil, duzentos e sessenta e seis reais 

5 ÁLCOOL 700  - COM 1.000 ML LITRO 500 ITAJÁ 	1  4,99 1 2.495,00 

V.UNIT. quatro reais e noventa e nove centavos 

V.TOTAL dois mil, quatrocentos e noventa e cinco reais 

6 ALGODÃO HIDRÓFILO, ROLO C 500G PACOTE 1  250 	1  NATHY 	1 12 , 201 3.050,00 

V.UNIT. doze reais e vinte centavos 

V.TOTAL três mil e cinquenta reais 

77 GAZE COM 500 COMPRESSAS 7,5 CM 	7,5 CM C/ 9 FIOS PACOTE 1  300 	1  MDA TEXTIL 	1 7,701 2.310,00 

V.UNIT. sete reais e setenta centavos 

V.TOTAL dois mil, trezentos e dez reais 

85 LAMINA CIRURGICADE AÇO CARBONON°12— CAIXA COM 100UNID CAIXA 	1  12 	1  TOPMED 	1 26,00 312,00 

'v(JNIT. vinte e seis reais 

V.TOTAL trezentos e doze reais 

86 LÂMINA CIRURGICA DE AÇO CARBONO N° 15— CAIXA COM 100 UNID CAIXA 20 --T TOPMED —2-6,0j0 520,00 

V.UNIT. vinte e seis reais 

V.TOTAL quinhentos e vinte reais 

89 LUVAS DESCARTÁVEIS P/ PROCEDIMENTO TAMANHO "M', CAIXA C/ 100 UNID CAIXA 600 F 	SUPERMAX 	1 94 ,601 56.760,00 

V.UNIT. noventa e quatro reais e sessenta centavos 

V.TOTAL cinquenta e seis mil, setecentos e sessenta reais 

90 LUVAS DESCARTÁVEIS P/ PROCEDIMENTO TAMANHO "P", CAIXA C/ 100 UNID CAIXA 	1  1200 SUPERMAX f 	94 ,601 113.520,00 

V.UNIT. noventa e quatro reais e sessenta centavos 

V.TOTAL cento e treze mil, quinhentos e vinte reais 

91 MASCARA DESCARTÁVEL TRIPLA PROTEÇÃO C/ ELÁSTICO, CAIXA CI 50 UNIDADES CAIXA 300 DESCARPACK 26,70 8.010,00 

V.UNIT. vinte e seis reais e setenta centavos 

V.TOTAL oito mil e dez reais 

98 PAPEL GRAU CIRÚRGICOTAMANHO300MMX100M ROLO 	1  50 	1  DUOTEC 	1 149,901 7.495,00 

JNIT. cento e quarenta e nove reais e noventa centavos 

V.TOTAL sete mil, quatrocentos e noventa e cinco reais 

99 PAPEL GRAU CIRÚRGICO TAMANHO 100MM X 100M ROLO 	1  60 	1  DUOTEC 1 	50,731 3.043,80 

V.UNIT. cinquenta reais e setenta e três centavos 

V.TOTAL três mil e quarenta e três reais e oitenta centavos 

103 POVIDINE DEGERMANTE PVPI 1 % - CONTEÚDO 1000 ML LITRO 50 FARMAX 1 	20,901 1.045,00 

V.UNIT. vinte reais e noventa centavos 

V.TOTAL um mil e quarenta e cinco reais 

121 ROLO DE FITA AUTOCLAVE C 30M X 19MM UNO 300 MISSNER 1 	4,901 1.470,00 

V.UNIT. quatro reais e noventa centavos 

V.TOTAL um mil, quatrocentos e setenta reais 

123 SABÃO LIQUIDO ANTISEPTICO - - 01 LITRO LITRO 1  100 FORTSAN 1 	5,60 560,00 

V.UNIT. cinco reais e sessenta centavos 

V.TOTAL quinhentos e sessenta reais 

125 SERINGA DESCARTÁVEL 2OML, OOM AGULHA 2O/5,5 UNO 1000 SR 1 	0,641 640, 

VUNIT. sessenta e quatro centavos de real 

V.TOTAL seiscentos e quarenta reais 

126 SOLUÇÃO  DE HIPOCLORITO SÓJIO 1% C 1000ML—SOLUÇÃO DE MILTON LITRO 100 FORTSAN 1 	3,611 361,00 

ri 



A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ 

REF. PREGÃO ELETRÔNICO N° PE 0612021-SESA 

DATA DE ABERTURA: 12.03.2021 1 HORA 08:10:00 

Mü4 
oAÇ,'(o 
(f% 

- FI Nt_. 

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QUANT. MARCA V.UNIT TOTAL 

V.UNIT. três reais e sessenta e um centavos 

V.TOTAL trezentos e sessenta e um reais 

127 SOLUÇÃO  DE HIPOCLORITO DF SÓDIO A 2,5% COM 10001VIL— SODA CLORADA LITRO 150 FORTSAN 1 	5,60 840,00 

V.UNIT. cinco reais e sessenta centavos 

V.TOTAL oitocentos e quarenta reais 

SORO FISIOLÓGICO0,9% - AMPOLA COM 500ML 128 AMPOLA 100 1 	FRESENIUS 1 	2,901 290,00 

V.UNIT. dois reais e noventa centavos 

VASELINA SÓLIDA - BISNAGA COM 30 GRAMAS 

V.TOTAL duzentos e noventa reais 

139 BISNAGA 50 1 	RIOQUIMICA 1 	6,291 314,50 

V.UNIT. seis reais e vinte e nove centavos 

V.TOTAL trezentos e quatorze reais e cinquenta centavos 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA 204.302,30 

duzentos e quatro mil, trezentos e dois reais e trinta centavos 

PRAZO DE ENTREGA: 10 (DEZ) DIAS A CONTAR DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE FORNECIMENTO/COMPRA 

PRAZO DE VALIDADE DA CARTA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS 

GARANTIA DOS PRODUTOS: MÍNIMO DE 0€ (SEIS) MESES 

Declaração de que nos preços ofertados estão ncluidas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do 

serviço objeto desta licitação. 

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento 

convocatório (edital). 

FORTALEZA, CE, 12 DE MARÇO DE 2021 

ri 



= 

.m 	CD  < 

CD 

a, 	o 
o 
2' 

C cO ( 
.9 E 

o 

E 

'<Q O O < 

o 
O 

'o 
-J 
o 
1- 

o 
o 
o 
-J 

w 
1- 

w 
o 
o 

o, 

o 

w 

M, 

FLN' 

ÇJ7j 
pO 

(5  

O, 
o 
O 
LLJ 

u-1 
o 

O) 
o 

o 

1) •E 
1) •E E . ! 

Co 
E 

E 1) CO • - co 5 •E ,,, 2 
.E 
E,, 

E E 
• •E 

a o 

NJ  

'o 

' 
cn 

E 

Lii 2 a 
'-  (1) 

' -  E oE,,, c co a) 
V) 
W' •E 

>( 
-.. 

> 
a) 

Q) 

, a, Q) Q) o' •E • 

=•E  
-o .~ 

- 
• E •E v 

 ' 
2 
•E a) 

c-, E <2 •E o-  ca C '-  a) a, 
a, 
O) 

< 
0 

.~ 
CD 

a, a) .E .E o- 2 
cn H i n 

cr 
- 

, . cr 

i; i ii : !I ihi1fl 
. o 

cv 

.S2 

U) to (O ca Q) o co 

5 
- 

a) 
a, 

o o () 
. 

O 

cn 

I- a) a, ,j, a,,, E a a, ia 

! • . . C) 
; a  -  '-  O G) ia ia a) 

E 
> a) > çn 

vi 
ia z . - a, a)9C 4) () . a) a) 

< 

.

vi  
E . 

cn 
.s 

, E 2 
G) E E& • E 

2g2 
2E 

E 
> a, O O- • •E 6 a, • • o-  vi o 

.? E ' 
cn 

a) a ,, a, , . . 
a) 

-  
.52 

a)
cv   i) > > 

<n 

a) '-  O '-' '- ia ia a: , 2 a) 

c a, -O > 
w 

-O 	c-) 
(O 

-O 	C) 

g 
0 

O 
'O 

O 
e O 

a) 
'O cr cr 

• 
Li 

.-  
O 

.- 
O cr O 

a) 
'O 

E 
O 

< 

-  

o o 

c, 

o 

c, 

o 

o 

c'j 

o o 
c 

o 

c- 

o 
000 

o 

ø ' 

= 

c 

ci 

io 

c 

O 

o 

O 

o 

O 

o 

ço 
-  

o 

o 

o 

C> 

o 

C> 

o 

io 
1- 
oo,. ° ° 

o Lia 
c 

,-  
O 

O 
• 

(' 
,- oo,o 
O '-  m co 

o 
c' 
c'i 

1-  
v 

c 
c' J-  

,-  
-  iØ D co O) 

I-rj u-> U-  vi  
O  Is) ç 

> 

1-  

C) 
'a: 
O) co 

<=> 
c 
o 

c 
o 
.- 

<N 
O),  
c') 

(O 
C 
co 

co 
c 
o, 

'a-  

O 

c'i 
ti) 
O) 

co 
(O 
o, 

ci 

tia 
C'4 
o, 

o 
-  

LO 

o 

C'4 

cn 
ci 
C"i 

w, 
-  

o 
C,i 

o 
( 
co 

o 
cíi 
Lg) 

o 
o 

c'J ej 
<D 
CN 

,-  - . 'a-  a:, o, 'ii-  

> 

w 
LU 1= 

a: 
<< 

a 
< < < w w Q _ Z O) 

-J __J  

-J 

1- 
o 
o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
ii) 

o 
o 

o 
ci 
o 
o 
o 
o 

C•.J  
o 
o 

o 
v) 

o 
o - 

o 
u ,- 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

1- LI) (O O) 

o 

O >< ; >< O >< O )< O u u u )< O )< O ii- c CL 

(1) 

O) o- o 
cij 
o 

, 3 
< 

i ' 
-  (( 

-J 

c 	w < :: o ' -J O) 
o ot; < uji 2 o o 

CD OW 
+ o D 

+ 
- ,_ -!- 

1: o 
l 
" O 

O o 
o cJ z w C'J 

. 

: ' 
ck  

W— iii' o o 

2 b <P0 
o 

L 
 

(D 
I 

1) 
o 

(3 u) '9 OO) •o=, O O ' 
ç') 00 =IW c LI CJ C"J O "l 

CD  

3 ; 
 ,g CD 

O I-'' O- -O < Ç'4 
,  

g . 
. 

O 
. 

t cuj 
o o O ><w W O)  

og3c 
00 CD w 

w 
W 

w 

3 O OO 
CD o 29 -i E--  d d 

o 
-J - 

'0 
<0 0  

8: - ; 
<Do, <:DO)_>>E w wL9 

o< 
O 
: 

: n 

< o o -0 
o 
o oo O 

o 

8E 8 SS 
6 

< s:a 5;  o r-o E 
o 

o 
LU.3o 

ciw 
c o 

o 
o 

w < -J O O O) 	. O) O O) 	• :) O) O O o, w o o O W — 
a. 9 

_ 
2 S2QQo o, 

<>o <<oODoo O ÕLiOLiO 1J U- O 

U")  <.o o, O) O)  l ~si 



°- 

\3 

cv 

; 
co  

. 
cu 

. 
E_g 

a) o E 
E 

V) C 

w 
O vi 

D 

) 
EcE 

2 

Q) a) 2 
n 
) 

o o >E 
q) 	,, C) 

.2 a) - 
E 

; 
_: •E 

) 
) 0) 

Ç) )) 

U) çu O (1) 
/) V' O ç) o o 

1 II i 1 i' i1I 

vi 1 
2 

O 
Ç5 

2 

O 

2 

. 

• 
O 

6 
C) 
2 

O 

6 

2 

O 

E 

(7 

<=> 

a) 

> 

O 

0 

co 

(1) 

O 

co 

U) 

(D 

- 

a)  
cc 

E 

Q 

o 

cc 

E 

(7 cc) o o 

cc 

E.EN 
o O 

E 
E 
O 

CD 
CD 
co 
co — 

CD 
O 
co co 
O) 

C> 

cc 
LO 

c 

co 
co 

N 
- 

CD 
c 
o 
co 
co 
co 
ç'J 

cO 
cc 
co co 
('.J 

C:> CD 
cO 
co co 
cN 

Cc 
co u 
-a-  

C) 

co 
co 
r- 
co 

co 

co 
00 co 
co 

cc 

co 
co 

- 
cj 

co 

co 
cli 
N-. 
co 

C> 
<D 
co 
co 
CO 
ç'4  

co 
C:> 
cc co 

cc 

cc 
(=> 

CD 
co 
co co 

o 
co 

co 

C) 

co 
w 
co 
co 

CD 
C=>
cc) 
co 

o cc 
cc) 
LO 

co 

co 
(O 

co 

CO 
co 04 

C) ccc 
(O 
04 

CD cc 
co 
O) 

CD 
co 
(O 
O) 

CD 
co 
(O 
LO 

C2> 
co 
O) 

o 
cc) co 

O) 
N- 

co 

CO 
co 

c-' 
COCOODO) CD 

LcD 
CD 

- 
CD 
ccc 

(1) CO CO 
O- >- 

D 
>( 
o 

< 
COCO 

< 
CO co 

- 
w co 

LO ai 
00 

co 
W D 

>< 
co 

— Z 
LO 
LU 

LO 
Lii 

< O 
LL 

LO 
<< 

LO CO 
co<W 

< 
0a 

:i: CO LO 
O) LO co D 

(1) CO  
co U-  o 

> 
LO 
Li- 

2 
o 

coco cO 
co - 

coco cocos 
- Cc) 

gg c 

00 O o co °coo- 
cc: 

2 2 
o ó 

o 
co 

CO<O() 
co co < >< tn 

co 
o 

° 

5< 

co o co 
co 

Z 
o o 

O 
o — 

_Q j ¶ CO 

<LO 
O. 

co z Z co Eo Cc O 
5 LO O 2 

co 

co 

5. O O ç> CO CO co —J CO co 	co O 

pfl 
Q > 

(r LU co < z z O - o o o - 	co 2 o 
Z) cc: < Cc-) 

2 LO LO 
O 

0 o< :< 
o- F- co - -cZ O co Jco 

. Eu  

i 

 

ui LU 

i ! iP 

3 3 2 COCO CO 

CO cO 8 
Z = 3 <Z F- < < co O co O < co O < CO LO 	O CO 

D Oco O O a- a- LO LO CO COCO> co<O< 

04 CC)  O, - CO (O CO O) C) 

co 
o 
o 
w 
LO 
o-
co 
o 

co 
o 
o-
o 
LO 
o- 

r 
o 

- 

g 	z 

00 

o 

CD 
CN 

LLI 

1 ii•! LU   

o 

o 
o o 

O 

o' 
(1) 

o 
C3 



o 

-o 

o 
cu 

 

E 
o 

 

DL, 

o 
(a 

o 

o 

E 
o 
c o 

'8- 
-o w 
O C 
0W 

'a 
-o 
'a 

O (O Q) 

CY 
o 

ca -D O) = 
a-> 

a) 

o 

(a 

a cn O) 

H 

o 
o 'o 

O-

O 

cz  

tn 

-o 

O- 

O 
a) 

E cu 

E 
O- 
E 

cu 

o 

-o 
-o 

o 
o 
o 

o 
E 

2: 
	o 

\9hP Mü,, 

ce  A 0 
  

O- FL  N2_____ 

ap 

rfl 

(o 
o 
uJ 
co 
CL 
LU 
o' 

E- (1) 
o 
CL: 
o 
co 
a- 

o 
L) 

(1) 

E 0 
o 
J 	o 
C? 

2: 
o 

	

o' 	o' 

	

<(n 	O 

Lii    1 
(a 

w 	 C3 

ui  

	

CL .<_oo_< 	0 

o 

Ln 
co 
E 

2 o  
co 

a) 

o 

8 	2 
2 	o 

o- 
G) 

o 
W 

cv 

E 
E 

Q) 

o' 

o 

o 

w 

o' 

o' 

uJ 
(1) 	O 
<0< 

U) 	 ui 

-0 -J o 
2: 2 <  W -  

>-<5uJ 0  

Lu 	
< 

O <o 
cr <<< 
UJ 2 co L)- 2: 
Oj<0 

co Ç2 o' 
0 - 0 

1— W 

LU 
LU 

Ej 
LU 

<0CI)(f) 

F- 

<o z 
>OOLUQ 
0wI- O 

(oco-  OU) 
_LU - _____ 

O) 

a) 
a) 

vi 

E 
8 

Ao 

o 
- (a 

cv  

ç) 

-o 

a 

o 

cL 

o 

o 
o 
o 

- o 

C) o 
cz  

E 
P' o 

- 	2 

0 O) 
2 	, 
E 'a  E' 

o 
O ' a  

8 9 (a 
-8 8 

cu 

E .2 

a) 
uJ o 



PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 

CHEKLIST DE DOCUMENTAÇÃO 	
C1,>Z0 

Cliente: 	PREF. MUNICIPAL DE AURORA 	 FINQ_____ 
Proposta N° 	45171 	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EPI'S E ALCOOL 70% 	 ( 	j 
Data: 	12/03/2021 
Hora: 	 08:00 	Autenticação: 

( 	 ) 
Comum 	

( X  ) 
Digital 

- - 	 Habilitação 

Ord Alínea Edital Descrição 	 Validade 	utenticado? Conferido 

3 
4 
5 
6 
7 

8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

18 
19 
20 
21 

PRCCURAÇÃO PÚBLICA (AUTENTICADA) 
RG iANAINA 
CONTRATO SOCIAL COMPLETO (AUTENTICADO) 
CM- DOS SÓCIOS (AUTENTICADO) 
CNP] - PROHOSPITAL 
FIC - PROHOSPITAL 
155 - PROHOSPITAL 
ALVARÁ DE FUNCIONAMENTO 
REGISTRO SANITÁRIO 
CND FEDERAL PROH 
CND ESTADUAL PROH 
CND MUNICIPAL PROH 
FGTS PROH 
CN[T PROH 
ACT DE MATERIAL MARANGUAPE 
ANVISA + DOU 
FALNCIA E CONCORDATA PROH 
BALANÇO PATRIMONIAL 2019 
CERTIDÃO SIMPLIFICADA 
CERTIDÃO ESPECÍFICA 
CONSULTA CONSOLIDADA TCU 

10/01/2022 
14/11/2021 
24/01/2022 
05/07/2021 
03/04/2021 
03/04/2021 
03/04/2021 
20/02/2022 
25/08/2021 
24/07/2021 
04/05/2021 
26/04/2021 
22/03/2021 
03/05/2021 
15/07/2021 
21/03/2021 
20/03/2021 
12/05/2021 
20/03/2021 
20/03/2021 
01/04/2021 

5 
5 
5 
5 
N 
N 
N 
N 
N 
N 
N 
N 
N 
N 
5 
S 
N 
N 
N 
N 
5 

Obs: Prefeitura Municipa de Aurora 
PREGÃO ELETRONICO NO2021.02.26.01-5RP 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EPI'S E ÁLCOOL 70%, PARA O ENFRETAMENTO DO NOVO 
CORONAVIRUS(COVID19)AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EPI'S E ÁLCOOL 70%, PARA O ENFRETAMENTO DO 
NOVO 
CORONAVIRUS(CO 1/ID19) 
MENOR PREÇO POR ITEM 
FIM DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 08h00rnin, do dia 12 DE MARÇO DE 2021; 
2.2.1- Poderão participar desta licitação, os interessados (PESSOAS JURIDICAS) que atendam a todas as 
exigências constantes neste procedimento licitatório e em seus anexos. 
3.1.19- MODO DE DISPUTA ABERTO 
3.1.22 Os documentos relativos à proposta/habilitação/proposta (os licitantes encaminharão, exclusivamente por 
meio do sistema, concomitantemente com os documentos de habilitação exigidos no edital, proposta com a 
descrição do objeto ofertado e o preço, até a data e o horário estabelecidos para abertura da sessão pública) 
conforme relação dos documentos exigidos no(s) item(ns) 5.0(pessoa jurídica) para análise e habilitação, bem 
como também deverão ser encaminhados os documentos de habilitação em originais ou cópias autenticadas, no 
prazo máximo de 013 (três) dias úteis, contados da convocação 
feita pelo Pregoeirc no chat do sistema, juntamente com a Proposta de Preços escrita 
3.2.1- O licitante deverá encaminhar proposta/habilitação para o sistema eletrônico no horário e dia previstos 
neste edital; 
3.2.2- Será necessério anexar arquivo documentos de habilitação (item 5.0) e a de "proposta escrita" junto à 
proposta eletrônica, e alertamos que a inserção de arquivos contendo as informações da empresa neste campo 
implicará na desclassificação da mesma; 
3.2.5- Prazo de validade da proposta, que não poderá ser inferior a 60 (sessenta) dias 
19.4 - Os produtos serão entregues no local indicado por cada unidade administrativa solicitante, no prazo de até 
10 (dez) dias uteis. 
22.1- O pagamento será efetuado, no prazo de até 30 (trinta) dias 
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PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDA LTDA 

CHEKLIST DE DOCUMENTAÇÃO 

PREF. MUNICIPAL DE AURORA 
45171 	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EPI'S E ALCOOL 70% 

12/03/202 
08:00 	Autenticação: 

	
) 

Comum 	
( X  ) 

Digital 

Habilitação 

Cliente: 
Proposta N° 
Data: 
Hora: 

( 

Jk 

CIL-  FI. N___._— 

Ord Alínea Edital Descrição 
	

Validade Autenticado? Conferido 
1 PROCURAÇÃO PÚBLICA (AUTENTICADA) 10/01/2022 	S 
2 RG JANAINA 14/11/2021 	5 
3 CONTRATO SOCIAL COMPLETO (AUTENTICADO) 24/01/2022 	5 
4 CNH DOS SÓCIOS (AUTENTICADO) 0510712021 	5 
5 CNPJ - PROHOSPITAL 03/04/2021 	N 
6 FIC - PROHOSPITAL 03/04/2021 	N 
7 ISS - PROHOSPITAL 03/04/2021 	N 
8 ALVARÁ DE FUNCIONAMENTO 20/02/2022 	N 
9 REGISTRO SANITÁRIO 25/08/2021 	N 
10 CN[) FEDERAL PROH 24/07/2021 	N 
11 CN[) ESTADUAL PROH 04/05/2021 	N 
12 CN[) MUNICIPAL PROH 26/04/2021 	N 
13 FG1S PROH 22/03/2021 	N 
14 CN[)T PROH 03/05/2021 	N 
15 ACT DE MATERIAL MARANGUAPE 15/07/2021 	5 
16 ANVISA + DOU 21/03/2021 	5 
17 FALÊNCIA E CONCORDATA PROH 20/03/2021 	N 
18 BALANÇO PATRIMONIAL 2019 12/05/2021 	N 
19 CERTIDÃO SIMPLIFICADA 20/03/2021 	N 
20 CERTIDÃO ESPECÍFICA 20/03/2021 	N 
21 CONSULTA CONSOLIDADA TCU 01/04/2021 	5 

Obs: Prefeitura Municipal de Aurora 
PREGAO ELETRONICO NO2021.02.26.01-SRP 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EPI'S E ÁLCOOL 70%, PARA O ENFRETAMENTO DO NOVO 
CORO NAVIRUS(COVID19)AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EPI'S E ÁLCOOL 70%, PARA O ENFRETAMENTO DO 
NOVO 
CORO NAVIRUS(COVID19) 
MENOR PREÇO POR ITEM 
FIM DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 08h00min, do dia 12 DE MARÇO DE 2021; 
2.2.1- Poderão participar desta licitação, os interessados (PESSOAS JURIDICAS) que atendam a todas as 
exigências constantes neste procedimento licitatório e em seus anexos. 
3.1.19- MODO DE DISPUTA ABERTO 
3.1.22 Os documentos relativos à proposta/habilitação/proposta (os licitantes encaminharão, exclusivamente por 
meio do sistema, (:on com itantemente com os documentos de habilitação exigidos no edital, proposta com a 
descrição do objeto ofertado e o preço, até a data e o horário estabelecidos para abertura da sessão pública) 
conforme relação dos documentos exigidos no(s) item(ns) 5.0(pessoa jurídica) para análise e habilitação, bem 
como também deverão ser encaminhados os documentos de habilitação em originais ou cópias autenticadas, no 
prazo máximo de 03 (três) dias úteis, contados da convocação 
feita pelo Pregoeiro no chat do sistema, juntamente com a Proposta de Preços escrita 
3.2.1- O licitante deverá encaminhar proposta/habilitação para o sistema eletrônico no horário e dia previstos 
neste edital; 
3.2.2- Será necessário anexar arquivo documentos de habilitação (item 5.0) e a de "proposta escrita" junto à 
proposta eletrônica, e alertamos que a inserção de arquivos contendo as informações da empresa neste campo 
implicará na desclassificação da mesma; 
3.2.5- Prazo de validade da proposta, que não poderá ser inferior a 60 (sessenta) dias 
19.4 - Os produtos serão entregues no local indicado por cada unidade administrativa solicitante, no prazo de até 
10 (dez) dias uteis 
22.1- O pagamento será efetuado, no prazo de até 30 (trinta) dias 

Data/Hora Impressão: 11/03/202109:56:53 	 Página 1 de 1 



PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 

CHEKLIST DE DOCUMENTAÇÃO 

Cliente: 	PREF. MUNICIPAL DE AURORA 
Proposta N° 	45171 	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EPI 'S E ÁLCOOL 70% 
Data: 	12/03/2021 
Hora: 	/ 	08:00 	Autenticação: 

( 	 ) Comum 	( X ) Digital 

Habilita çao 

39J 

oFIL N2-___ 

o 
N5, 

Ord Alínea Edital Descrição 
	

Validade 	utenticado? Conferido 
1 PROCURAÇÃO PÚBLICA (AUTENTICADA) 10/01/2022 	5 
2 RG JANAINA 14/11/2021 	S 
3 CONTRATO SOCIAL COMPLETO (AUTENTICADO) 24/01/2022 	S 
4 CNH DOS SÓCIOS (AUTENTICADO) 05/07/2021 	5 
5 CNP] - PROHOSPITAL 03/04/2021 	N 
6 FIC - PROHOSPITAL 03/04/2021 	N 
7 ISS - PROHOSPITAL 03/04/2021 	N 
8 ALVARÁ DE FUNCIONAMENTO 20/02/2022 	N 
9 REGISTRO SANITÁRIO 25/08/2021 	N 
10 CN[) FEDERAL PROH 24/07/2021 	N 
11 CND ESTADUAL PROH 04/05/2021 	N 
12 CN[) MUNICIPAL PROH 26/04/2021 	N 
13 FG[S PROH 22/03/2021 	N 
14 CN[)T PROH 03/05/2021 	N 
15 ACI DE MATERIAL MARANGUAPE 15/07/2021 	5 
16 AN\/ISA + DOU 21/03/2021 	S 
17 FALÊNCIA E CONCORDATA PROH 20/03/2021 	N 
18 BALANÇO PATRIMONIAL 2019 12/05/2021 	N 
19 CEFTIDÃO SIMPLIFICADA 20/03/2021 	N 
20 CERTIDÃO ESPECÍFICA 20/03/2021 	N 
21 CONSULTA CONSOLIDADA TCU 01/04/2021 	5 

Obs: Prefeitura Municipal de Aurora 
PREGAO ELETRON] CO NO2021.02.26.01-SRP 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EPI'S E ÁLCOOL 70%, PARA O ENFRETAMENTO DO NOVO 
CORONAVIRUS(COVID19)AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EPI'S E ÁLCOOL 70%, PARA O ENFRETAMENTO DO 
NOVO 
CORONAVIRUS(COVID19) 
MENOR PREÇO POI. ITEM 
FIM DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 08h100min, do dia 12 DE MARÇO DE 2021; 
2.2.1- Poderão participar desta licitação, os interessados (PESSOAS JURIDICAS) que atendam a todas as 
exigências constantes neste procedimento licitatório e em seus anexos. 
3.1.19- MODO DE DISPUTA ABERTO 
3.1.22 Os documentos relativos à proposta/habilitação/proposta (os licitantes encaminharão, exclusivamente por 
meio do sistema, concomitantemente com os documentos de habilitação exigidos no edital, proposta com a 
descrição do objeto ofertado e o preço, até a data e o horário estabelecidos para abertura da sessão pública) 
conforme relação cos documentos exigidos no(s) item(ns) 5.0(pessoa jurídica) para análise e habilitação, bem 
como também deverão ser encaminhados os documentos de habilitação em originais ou cópias autenticadas, no 
prazo máximo de C3 (três) dias úteis, contados da convocação 
feita pelo Pregoeiro no chat do sistema, juntamente com a Proposta de Preços escrita 
3.2.1- O licitante deverá encaminhar proposta/habilitação para o sistema eletrônico no horário e dia previstos 
neste edital; 
3.2.2- Será necessário anexar arquivo documentos de habilitação (item 5.0) e a de "proposta escrita" junto à 
proposta eletrônica, e alertamos que a inserção de arquivos contendo as informações da empresa neste campo 
implicará na desclassificação da mesma; 
3.2.5- Prazo de validade da proposta, que não poderá ser inferior a 60 (sessenta) dias 
19.4 - Os produtos serão entregues no local indicado por cada unidade administrativa solicitante, no prazo de até 
10 (dez) dias uteis. 
22.1- O pagamento será efetuado, no prazo de até 30 (trinta) dias 

Data/Hora Impressão 11/03/2021 09:56:53 	 Página 1 de 1 



PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDA LTDA 

CHEKLIST DE DOCUMENTAÇÃO 	
1 

Cliente: 	PREF. MUNICIPAL DE AURORA 	 ec 

Proposta N° 	45171 	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EPI'S E ALCOOL 70% 
Data: 	12/03/2021  
Hora: 	 08:00 	Autenticação: ( 	) Comum 	( X ) Digital 

4Y1k 
~tS,, 

49- ' 	Habilitação 

Ord Alínea Edital Descrição 	 Validade Autenticado? Conferido 
1 	 PRCCURAÇÃO PÚBLICA (AUTENTICADA) 	 10/01/2022 	5 
2 	 RG :JANAINA 	 14/11/2021 	5 	- 

3 	 CONTRATO SOCIAL COMPLETO (AUTENTICADO) 	24/01/2022 	5 	- 

4 	 CNIH DOS SÓCIOS (AUTENTICADO) 	 05/07/2021 	5 	- 

5 	 CNPJ - PROHOSPITAL 	 03/04/2021 	N 	- 

6 	 FIC - PROHOSPITAL 	 03/04/2021 	N 
7 	 ISS - PROHOSPITAL 	 03/04/2021 	N 	- 

8 	 ALVARÁ DE FUNCIONAMENTO 	 20/02/2022 	N 
9 	 REGISTRO SANITÁRIO 	 25/08/2021 	N 
10 	 CND FEDERAL PROH 	 24/07/2021 	N 	- 

11 	 CND ESTADUAL PROH 	 04/05/2021 	N 	- 

12 	 CND MUNICIPAL PROH 	 26/04/2021 	N 
13 	 FGTS PROH 	 22/03/2021 	N 
14 	 CNDT PROH 	 03/05/2021 	N 
15 	 AC1 DE MATERIAL MARANGUAPE 	 15/07/2021 	5 
16 	 ANV ISA + DOU 	 21/03/2021 	5 
17 	 FALENCIA E CONCORDATA PROH 	 20/03/2021 	N 
18 	 BALANÇO PATRIMONIAL 2019 	 12/05/2021 	N 
19 	 CERTIDÃO SIMPLIFICADA 	 20/03/2021 	N 
20 	 CERTIDÃO ESPECÍFICA 	 20/03/2021 	N 
21 	 CONSULTA CONSOLIDADA TCU 	 01/04/2021 	5 

Obs: Prefeitura Munici pai de Aurora 
PREGÃO ELETRONICO NO2021.02.26.0 1-SRP 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EPI'S E ÁLCOOL 70%, PARA O ENFRETAMENTO DO NOVO 
CORONAVIRUS(COVID19)AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EPI'S E ÁLCOOL 70%, PARA O ENFRETAMENTO DO 
NOVO 
CORONAVIRUS(COVID 19) 
MENOR PREÇO POR. ITEM 
FIM DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 08h00min, do dia 12 DE MARÇO DE 2021; 
2.2.1- Poderão participar desta licitação, os interessados (PESSOAS JURIDICAS) que atendam a todas as 
exigências constantes neste procedimento licitatório e em seus anexos. 
3.1.19- MODO DE DISPUTA ABERTO 
3.1.22 Os documertos relativos à proposta/habilitação/proposta (os licitantes encaminharão, exclusivamente por 
meio do sistema, concomitantemente com os documentos de habilitação exigidos no edital, proposta com a 
descrição do objetc ofertado e o preço, até a data e o horário estabelecidos para abertura da sessão pública) 
conforme relação dos documentos exigidos no(s) item(ns) 5.0(pessoa jurídica) para análise e habilitação, bem 
como também deverão ser encaminhados os documentos de habilitação em originais ou cópias autenticadas, no 
prazo máximo de 03 (três) dias úteis, contados da convocação 
feita pelo Pregoeirc no chat do sistema, juntamente com a Proposta de Preços escrita 
3.2.1- O licitante deverá encaminhar proposta/habilitação para o sistema eletrônico no horário e dia previstos 
neste edital; 
3.2.2- Será necessirio anexar arquivo documentos de habilitação (item 5.0) e a de "proposta escrita" junto à 
proposta eletrônica, e alertamos que a inserção de arquivos contendo as informações da empresa neste campo 
implicará na desclassificação da mesma; 
3.2.5- Prazo de vai dade da proposta, que não poderá ser inferior a 60 (sessenta) dias 
19.4 - Os produtos serão entregues no local indicado por cada unidade administrativa solicitante, no prazo de até 
10 (dez) dias uteis. 
22.1- O pagamento será efetuado, no prazo de até 30 (trinta) dias 

Data/Hora Impressão 11/03/2021 09:56:53 	 Página 1 de 1 



PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDA LTDA 

CHEKLIST DE DOCUMENTAÇÃO 

Cliente: 	PREF. MUNICIPAL DE AURORA 
Proposta N° 	45171 	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EPI'S E ALCOOL 70% 
Data: 	12/03/2021 
Hora: 	 08:00 	Autenticação: 

( 	 ) Comum 	( X  ) Digital 

- 
Habilita çao 

O FI.P12 	-- 

ap o 

Ord Alínea Edital Descrição 	 ValidadeAutenticado? Conferido 
1 PROCURAÇÃO PÚBLICA (AUTENTICADA) 10/01/2022 	S 
2 RG JANAINA 14/11/2021 	5 
3 CONTRATO SOCIAL COMPLETO (AUTENTICADO) 24/01/2022 	5 
4 CNIH DOS SÓCIOS (AUTENTICADO) 05/07/2021 	5 
5 CNPIJ - PROHOSPITAL 03/04/2021 	N 
6 FIC - PROHOSPITAL 03/04/2021 	N 
7 155 - PROHOSPITAL 03/04/2021 	N 
8 ALVARÁ DE FUNCIONAMENTO 20/02/2022 	N 
9 REGISTRO SANITÁRIO 25/08/2021 	N 
10 CND FEDERAL PROH 24/07/2021 	N 
11 CND ESTADUAL PROH 04/05/2021 	N 
12 CND MUNICIPAL PROH 26/04/2021 	N 
13 FGTS PROH 22/03/2021 	N 
14 CNDT PROH 03/05/2021 	N 
15 ACT DE MATERIAL MARANGUAPE 15/07/2021 	5 
16 ANVISA + DOU 21/03/2021 	5 
17 FALTNCIA E CONCORDATA PROH 20/03/2021 	N 
18 BALANÇO PATRIMONIAL 2019 12/05/2021 	N 
19 CERTIDÃO SIMPLIFICADA 20/03/2021 	N 
20 CERTIDÃO ESPECÍFICA 20/03/2021 	N 
21 CONSULTA CONSOLIDADA TCU 01/04/2021 	5 

Obs: Prefeitura Municipal de Aurora 
PREGÃO ELETRONICO NO2021.02.26.01-SRP 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EPI'S E ÁLCOOL 70%, PARA O ENFRETAMENTO DO NOVO 
CORONAVIRUS(COVID19)AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EPI'S E ÁLCOOL 70%, PARA O ENFRETAMENTO DO 
NOVO 
CORONAVIRUS(COVID 19) 
MENOR PREÇO POR ITEM 
FIM DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 08h00min, do dia 12 DE MARÇO DE 2021; 
2.2.1- Poderão participar desta licitação, os interessados (PESSOAS JURIDICAS) que atendam a todas as 
exigências constantes neste procedimento licitatório e em seus anexos. 
3.1.19- MODO DE DISPUTA ABERTO 
3.1.22 Os documentos relativos à proposta/habilitação/proposta (os licitantes encaminharão, exclusivamente por 
meio do sistema, concomitantemente com os documentos de habilitação exigidos no edital, proposta com a 
descrição do objetc ofertado e o preço, até a data e o horário estabelecidos para abertura da sessão pública) 
conforme relação dos documentos exigidos no(s) item(ns) 5.0(pessoa jurídica) para análise e habilitação, bem 
como também deverão ser encaminhados os documentos de habilitação em originais ou cópias autenticadas, no 
prazo máximo de 013 (três) dias úteis, contados da convocação 
feita pelo Pregoeirc no chat do sistema, juntamente com a Proposta de Preços escrita 
3.2.1- O licitante deverá encaminhar proposta/habilitação para o sistema eletrônico no horário e dia previstos 
neste edital; 
3.2.2- Será necessário anexar arquivo documentos de habilitação (item 5.0) e a de "proposta escrita"junto à 
proposta eletrônica, e alertamos que a inserção de arquivos contendo as informações da empresa neste campo 
implicará na desclassificação da mesma; 
3.2.5- Prazo de validade da proposta, que não poderá ser inferior a 60 (sessenta) dias 
19.4 - Os produtos serão entregues no local indicado por cada unidade administrativa solicitante, no prazo de até 
10 (dez) dias uteis. 
22.1- O pagamentc será efetuado, no prazo de até 30 (trinta) dias 
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PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDA LTDA 

CHEKLIST DE DOCUMENTAÇÃO 

Cliente: 	PREF. MUNICIPAL DE AURORA 
Proposta N° 	45171 	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EPI'S E ÁLCOOL 70% 
Data: 	12/03/202:1 
Hora: 	 08:00 	Autenticação: 

( 	 ) 
Comum 	

( X ) Digital 

O- F1 	- 
o 

Habilitação 

Ord Alínea Edital Descrição 	 ValidadeAutenticado? Conferido 
1 PROCURAÇÃO PÚBLICA (AUTENTICADA) 10/01/2022 	S 
2 RG JANAINA 14/11/2021 	S 
3 CONTRATO SOCIAL COMPLETO (AUTENTICADO) 24/01/2022 	S 
4 CNH DOS SÓCIOS (AUTENTICADO) 0510712021 	5 
5 CNPJ - PROHOSPITAL 03/04/2021 	N 
6 FIC - PROHOSPITAL 03/04/2021 	N 
7 155 - PROHOSPITAL 03/04/2021 	N 
8 ALVARÁ DE FUNCIONAMENTO 20/02/2022 	N 
9 REGISTRO SANITÁRIO 25/08/2021 	N 
10 CND FEDERAL PROH 24/07/2021 	N 
11 CND ESTADUAL PROH 04/05/2021 	N 
12 CN[) MUNICIPAL PROH 26/04/2021 	N 
13 FG-TS PROH 22/03/2021 	N 
14 CN[)T PROH 03/05/2021 	N 
15 ACT DE MATERIAL MARANGUAPE 15/07/2021 	5 
16 ANVISA + DOU 21/03/2021 	5 
17 FALÊNCIA E CONCORDATA PROH 20/03/2021 	N 
18 BALANÇO PATRIMONIAL 2019 12/05/2021 	N 
19 CERTIDÃO SIMPLIFICADA 20/03/2021 	N 
20 CERTIDÃO ESPECÍFICA 20/03/2021 	N 
21 CONSULTA CONSOLIDADA TCU 01/04/2021 	5 

Obs: Prefeitura Municipal de Aurora 
PREGAO ELETRONICO NO2021.02.26.01-5RP 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EPI'S E ÁLCOOL 70%, PARA O ENFRETAMENTO DO NOVO 
CORONAVIRUS(COVID19)AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EPI'S E ÁLCOOL 70%, PARA O ENFRETAMENTO DO 
NOVO 
CORONAVIRUS(CO/1D19) 
MENOR PREÇO POR ITEM 
FIM DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 08h00min, do dia 12 DE MARÇO DE 2021; 
2.2.1- Poderão participar desta licitação, os interessados (PESSOAS JURIDICAS) que atendam a todas as 
exigências constantes neste procedimento licitatório e em seus anexos. 
3.1.19- MODO DE DISPUTA ABERTO 
3.1.22 Os documertos relativos à proposta/habilitação/proposta (os licitantes encaminharão, exclusivamente por 
meio do sistema, (oncomitantemente com os documentos de habilitação exigidos no edital, proposta com a 
descrição do objeto ofertado e o preço, até a data e o horário estabelecidos para abertura da sessão pública) 
conforme relação dos documentos exigidos no(s) itern(ns) 5.0(pessoa jurídica) para análise e habilitação, bem 
como também deverão ser encaminhados os documentos de habilitação em originais ou cópias autenticadas, no 
prazo máximo de 03 (três) dias úteis, contados da convocação 
feita pelo Pregoeiro no chat do sistema, juntamente com a Proposta de Preços escrita 
3.2.1- O licitante deverá encaminhar proposta/ habilitação para o sistema eletrônico no horário e dia previstos 
neste edital; 
3.2.2- Será necessário anexar arquivo documentos de habilitação (item 5.0) e a de "proposta escrita" junto à 
proposta eletrônica, e alertamos que a inserção de arquivos contendo as informações da empresa neste campo 
implicará na desclassificação da mesma; 
3.2.5- Prazo de vai dade da proposta, que não poderá ser inferior a 60 (sessenta) dias 
19.4 - Os produtos serão entregues no local indicado por cada unidade administrativa solicitante, no prazo de até 
10 (dez) dias uteis. 
22.1- O pagamento será efetuado, no prazo de até 30 (trinta) dias 
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PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDA LTDA 

CHEKLISTDE DOCUMENTAÇÃO 

Cliente: 	PREF. MUNICIPAL DE AURORA 
Proposta N° 	45171 	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EPI'S E ALCOOL 70% 	 ( 
Data: 	12/03/2021 
Hora: 	 08:00 	Autenticação: ( 	 ) Comum 	( X 

 ) 
Digital 

/\\ 
Y 	 Habilitação 

Ord Alínea Edital Descrição 	 Validade Autenticado? Conferido 

1 	 PROCURAÇÃO PÚBLICA (AUTENTICADA) 	 10/01/2022 	5 
2 	 RG JANAINA 	 14/11/2021 	S 
3 	 CONTRATO SOCIAL COMPLETO (AUTENTICADO) 	24/01/2022 	5 
4 	 CNIH DOS SÓCIOS (AUTENTICADO) 	 05/07/2021 	S 
5 	 CNP] - PROHOSPITAL 	 03/04/2021 	N 
6 	 FIC - PROHOSPITAL 	 03/04/2021 	N 
7 	 ISS - PROHOSPITAL 	 03/04/2021 	N 
8 	 ALVARÁ DE FUNCIONAMENTO 	 20/02/2022 	N 
9 	 REGISTRO SANITÁRIO 	 25/08/2021 	N 
10 	 CND FEDERAL PROH 	 24/07/2021 	N 
11 	 CND ESTADUAL PROH 	 04/05/2021 	N 
12 	 CND MUNICIPAL PROH 	 26/04/2021 	N 
13 	 FGTS PROH 	 22/03/2021 	N 
14 	 CNDT PROH 	 03/05/2021 	N 
15 	 ACT DE MATERIAL MARANGUAPE 	 15/07/2021 	5 
16 	 AN\i ISA + DOU 	 21/03/2021 	5 
17 	 FALNCIA E CONCORDATA PROH 	 20/03/2021 	N 
18 	 BALANÇO PATRIMONIAL 2019 	 12/05/2021 	N 
19 	 CERTIDÃO SIMPLIFICADA 	 20/03/2021 	N 
20 	 CERTIDÃO ESPECÍFICA 	 20/03/2021 	N 
21 	 CONSULTA CONSOLIDADA TCU 	 01/04/2021 	5 

Obs: Prefeitura Municipal de Aurora 
PREGÃO ELETRONICO NO2021.02.26.01-SRP 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EPI'S E ÁLCOOL 70%, PARA O ENFRETAMENTO DO NOVO 
CORONAVIRUS(COVID19)AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EPI'S E ÁLCOOL 70%, PARA O ENFRETAMENTO DO 
NOVO 
CORONAVI RUS(COVID19) 
MENOR PREÇO POR ITEM 
FIM DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 08h00niin, do dia 12 DE MARÇO DE 2021; 
2.2.1- Poderão participar desta licitação, os interessados (PESSOAS JURIDICAS) que atendam a todas as 
exigências constantes neste procedimento licitatório e em seus anexos. 
3.1.19- MODO DE DISPUTA ABERTO 
3.1.22 Os documentos relativos à proposta/habilitação/proposta (os licitantes encaminharão, exclusivamente por 
meio do sistema, cncomitantemente com os documentos de habilitação exigidos no edital, proposta com a 
descrição do objeto ofertado e o preço, até a data e o horário estabelecidos para abertura da sessão pública) 
conforme relação dos documentos exigidos no(s) item(ns) 5.0(pessoa jurídica) para análise e habilitação, bem 
como também devrão ser encaminhados os documentos de habilitação em originais ou cópias autenticadas, no 
prazo máximo de 013 (três) dias úteis, contados da convocação 
feita pelo Pregoeiro no chat do sistema, juntamente com a Proposta de Preços escrita 
3.2.1- O licitante dEverá encaminhar proposta/habilitação para o sistema eletrônico no horário e dia previstos 
neste edital; 
3.2.2- Será necessário anexar arquivo documentos de habilitação (item 5.0) e a de "proposta escrita" junto à 
proposta eletrônica, e alertamos que a inserção de arquivos contendo as informações da empresa neste campo 
implicará na desclassificação da mesma; 
3.2.5- Prazo de validade da proposta, que não poderá ser inferior a 60 (sessenta) dias 
19.4 - Os produtos serão entregues no local indicado por cada unidade administrativa solicitante, no prazo de até 
10 (dez) dias uteis. 
22.1- O pagamento será efetuado, no prazo de até 30 (trinta) dias 
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PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDA LTDA 

CHEKLIST DE DOCUMENTAÇÃO 

Cliente: 	PREF. MUNICIPAL DE AURORA 
Proposta N° 	45171 	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EPI'S E ALCOOL 70% 
Data: 	12/03/2021 
Hora: 	 08:00 	Autenticação: 

( 	 ) Comum 	
( 

X 
 ) 

Digital 

J \' 
\/ 

\) 	 Habilitação 

ce 
F1N 

ap 

Ord Alínea Edital Descrição 
	

ValidadeAutenticado? Conferido 
1 PROCURAÇÃO PÚBLICA (AUTENTICADA) 10/01/2022 	S 
2 RG IJANAINA 14/11/2021 	S 
3 CONTRATO SOCIAL COMPLETO (AUTENTICADO) 24/01/2022 	S 
4 CNH DOS SÓCIOS (AUTENTICADO) 05/07/2021 	5 
5 CNP] - PROHOSPITAL 03/04/2021 	N 
6 FIC- PROHOSPITAL 03/04/2021 	N 
7 ISS 	PROHOSPITAL 03/04/2021 	N 
8 ALVARÁ DE FUNCIONAMENTO 20/02/2022 	N 
9 REGISTRO SANITÁRIO 25/08/2021 	N 
10 CND FEDERAL PROH 24/0712021 	N 
11 CNC ESTADUAL PROH 04/05/2021 	N 
12 CND MUNICIPAL PROH 26/04/2021 	N 
13 FGT3 PROH 22/03/2021 	N 
14 CNDT PROH 03/05/2021 	N 
15 ACT DE MATERIAL MARANGUAPE 15/07/2021 	5 
16 ANVISA + DOU 21/03/2021 	5 
17 FALËNCIA E CONCORDATA PROH 20/03/2021 	N 
18 BALANÇO PATRIMONIAL 2019 12/05/2021 	N 
19 CERTIDÃO SIMPLIFICADA 20/03/2021 	N 
20 CERTIDÃO ESPECÍFICA 20/03/2021 	N 
21 CONSULTA CONSOLIDADA TCU 01/04/2021 	5 

Obs: Prefeitura Municipal de Aurora 
PREGÃO ELETRONICO N°2021 .02.26.01-SRP 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EPI'S E ÁLCOOL 70%, PARA O ENFRETAMENTO DO NOVO 
CORONAVIRUS(COVID19)AQUISIÇÃ0 DE MATERIAL DE EPI'S E ÁLCOOL 70%, PARA O ENFRETAMENTO DO 
NOVO 
CORONAVIRUS(COVID 19) 
MENOR PREÇO POR ITEM 
FIM DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 08h00min, do dia 12 DE MARÇO DE 2021; 
2.2.1- Poderão participar desta licitação, os interessados (PESSOAS JURIDICAS) que atendam a todas as 
exigências constantes neste procedimento licitatório e em seus anexos. 
3.1.19- MODO DE DISPUTA ABERTO 
3.1.22 Os documentos relativos à proposta/habilitação/proposta (os licitantes encaminharão, exclusivamente por 
meio do sistema, concomitantemente com os documentos de habilitação exigidos no edital, proposta com a 
descrição do objeto ofertado e o preço, até a data e o horário estabelecidos para abertura da sessão pública) 
conforme relação dos documentos exigidos no(s) item(ns) 5.0(pessoa jurídica) para análise e habilitação, bem 
como também deverão ser encaminhados os documentos de habilitação em originais ou cópias autenticadas, no 
prazo máximo de 03 (três) dias úteis, contados da convocação 
feita pelo Pregoeiro no chat do sistema, juntamente com a Proposta de Preços escrita 
3.2.1- O licitante deverá encaminhar proposta/habilitação para o sistema eletrônico no horário e dia previstos 
neste edital; 
3.2.2- Será necessáio anexar arquivo documentos de habilitação (item 5.0) e a de "proposta escrita" junto à 
proposta eletrônica, e alertamos que a inserção de arquivos contendo as informações da empresa neste campo 
implicará na desclassificação da mesma; 
3.2.5- Prazo de validade da proposta, que não poderá ser inferior a 60 (sessenta) dias 
19.4 - Os produtos erão entregues no local indicado por cada unidade administrativa solicitante, no prazo de até 
10 (dez) dias uteis. 
22.1- O pagamento será efetuado, no prazo de até 30 (trinta) dias 

Data/Hora Impressão 11/03/202109:56:53 	 \ 'v- 	Página 1 de 1 



PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDA LTDA 

CHEKLIST DE DOCUMENTAÇÃO 

Cliente: 	PREF. MUNICIPAL DE AURORA 
Proposta N° 	45171 	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EPI'S E ALCOOL 70% 
Data: 	12/03/2021 
Hora: 	 08:00 	Autenticação: 

( 	 ) Comum 	( X ) Digital 

ce 
O 	FI,. 

Habilitação 

Ord Alínea Edital Descrição 
	

ValidadeAutenticado? Conferido 
1 PROCURAÇÃO PÚBLICA (AUTENTICADA) 10/01/2022 	S 
2 RG JANAINA 14/11/2021 	5 
3 CONTRATO SOCIAL COMPLETO (AUTENTICADO) 24/01/2022 	5 
4 CNH DOS SÓCIOS (AUTENTICADO) 05/07/2021 	S 
5 CNP] - PROHOSPITAL 03/04/2021 	N 
6 FIC - PROHOSPITAL 03/04/2021 	N 
7 ISS 	PROHOSPITAL 03/04/2021 	N 
8 ALVARÁ DE FUNCIONAMENTO 20/02/2022 	N 
9 REGISTRO SANITÁRIO 25/08/2021 	N 
10 CND FEDERAL PROH 24/07/2021 	N 
11 CND ESTADUAL PROH 04/05/2021 	N 
12 CND MUNICIPAL PROH 26/04/2021 	N 
13 FGTS PROH 22/03/2021 	N 
14 CN[T PROH 03/05/2021 	N 
15 ACT DE MATERIAL MARANGUAPE 15/07/2021 	S 
16 AN\i ISA + DOU 21/03/2021 	5 
17 FALINCIA E CONCORDATA PROH 20/03/2021 	N 
18 BALANÇO PATRIMONIAL 2019 12/05/2021 	N 
19 CERTIDÃO SIMPLIFICADA 20/03/2021 	N 
20 CERTIDÃO ESPECÍFICA 20/03/2021 	N 
21 CONSULTA CONSOLIDADA TCU 01/04/2021 	5 

Obs: Prefeitura Municipal de Aurora 
PREGÃO ELETRONICO NO2021.02.26.01-SRP 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EPI'S E ÁLCOOL 70%, PARA O ENFRETAMENTO DO NOVO 
CORONAVIRUS(COVID19)AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EPI'S E ÁLCOOL 70%, PARA O ENFRETAMENTO DO 
NOVO 
CORONAVIRUS(CO\/ID 19) 
MENOR PREÇO POR. ITEM 
FIM DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 08h00min, do dia 12 DE MARÇO DE 2021; 
2.2.1- Poderão participar desta licitação, os interessados (PESSOAS JURIDICAS) que atendam a todas as 
exigências constantes neste procedimento licitatório e em seus anexos. 
3.1.19- MODO DE DISPUTA ABERTO 
3.1.22 Os documentos relativos à proposta/habilitação/proposta (os licitantes encaminharão, exclusivamente por 
meio do sistema, concomitantemente com os documentos de habilitação exigidos no edital, proposta com a 
descrição do objeto ofertado e o preço, até a data e o horário estabelecidos para abertura da sessão pública) 
conforme relação dos documentos exigidos no(s) item(ns) 5.0(pessoa jurídica) para análise e habilitação, bem 
como também devrão ser encaminhados os documentos de habilitação em originais ou cópias autenticadas, no 
prazo máximo de 013 (três) dias úteis, contados da convocação 
feita pelo Pregoeiro no chat do sistema, juntamente com a Proposta de Preços escrita 
3.2.1- O licitante deverá encaminhar proposta/habilitação para o sistema eletrônico no horário e dia previstos 
neste edital; 
3.2.2- Será necessário anexar arquivo documentos de habilitação (item 5.0) e a de "proposta escrita" junto à 
proposta eletrônica, e alertamos que a inserção de arquivos contendo as informações da empresa neste campo 
implicará na desclassificação da mesma; 
3.2.5- Prazo de validade da proposta, que não poderá ser interior a 60 (sessenta) dias 
19.4 - Os produtos serão entregues no local indicado por cada unidade administrativa solicitante, no prazo de até 
10 (dez) dias uteis. 
22.1- O pagamento será efetuado, no prazo de até 30 (trinta) dias 
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PROHOSPITAL COMÉRCIo HOLANDA LTDA 

CHEKLIST DE DOCUMENTAÇÃO 

Cliente: 	PREF. MUNICIPAL DE AURORA 
Proposta N° 	45171 	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EPI 'S E ALCOOL 70% 
Data: 	12/03/2021 
Hora: 	 08:00 	Autenticação: ( 	

) 
Comum 	

( X ) Digital 

MÜ+ 

- FIN2_____ o o 

55P  o 

Habilitação 

Descrição 

PROCURAÇÃO PÚBLICA (AUTENTICADA) 
RG JANAINA 
CONTRATO SOCIAL COMPLETO (AUTENTICADO) 
CNFI DOS SÓCIOS (AUTENTICADO) 
CNPJ - PROHOSPITAL 
FIC - PROHOSPITAL 
ISS - PROHOSPITAL 
ALVARÁ DE FUNCIONAMENTO 
RECISTRO SANITÁRIO 
CN[) FEDERAL PROH 
CN[) ESTADUAL PROH 
CNÍ) MUNICIPAL PROH 
FGTS PROH 
CN[)T PROH 
ACT DE MATERIAL MARANGUAPE 
AN\/ISA + DOU 
FALÊNCIA E CONCORDATA PROH 
BALANÇO PATRIMONIAL 2019 
CERTIDÃO SIMPLIFICADA 
CERTIDÃO ESPECÍFICA 
CONSULTA CONSOLIDADA TCU 

Ord Alínea Edital 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

ValidadeAutenticado? Conferido 

10/01/2022 
	

5 
14/11/2021 
	

S 
24/01/2022 
	

5 
05/07/2021 
	

5 
03/04/2021 
	

N 
03/04/2021 
	

N 
03/04/2021 
	

N 
20/02/2022 
	

N 
25/08/2021 
	

N 
24/07/2021 
	

N 
04/05/2021 
	

N 
26/04/2021 
	

N 
22/03/2021 
	

N 
03/05/2021 
	

N 
15/07/2021 
	

5 
21/03/2021 
	

S 
20/03/2021 
	

N 
12/05/2021 
	

N 
20/03/2021 
	

N 
20/03/2021 
	

N 
01/04/2021 
	

5 

Obs: Prefeitura Municipal de Aurora 
PREGÃO ELETRONCO NO2021.02.26.01-5RP 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EPI'S E ÁLCOOL 70%, PARA O ENFRETAMENTO DO NOVO 
CORO NAVIRUS(COVID19)AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EPI'S E ÁLCOOL 70%, PARA O ENFRETAMENTO DO 
NOVO 
CORONAVIRUS(COVID19) 
MENOR PREÇO POR ITEM 
FIM DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 08h00min, do dia 12 DE MARÇO DE 2021; 
2.2.1- Poderão participar desta licitação, os interessados (PESSOAS JURÍDICAS) que atendam a todas as 
exigências constantes neste procedimento licitatório e em seus anexos. 
3.1.19- MODO DE DISPUTA ABERTO 
3.1.22 Os documentos relativos à proposta/habilitação/proposta (os licitantes encaminharão, exclusivamente por 
meio do sistema, ( -oncomitantemente com os documentos de habilitação exigidos no edital, proposta com a 
descrição do objeto ofertado e o preço, até a data e o horário estabelecidos para abertura da sessão pública) 
conforme relação dos documentos exigidos no(s) item(ns) 5.0(pessoa jurídica) para análise e habilitação, bem 
como também deverão ser encaminhados os documentos de habilitação em originais ou cópias autenticadas, no 
prazo máximo de 03 (três) dias úteis, contados da convocação 
feita pelo Pregoeiro no chat do sistema, juntamente com a Proposta de Preços escrita 
3.2.1- O licitante deverá encaminhar proposta/habilitação para o sistema eletrônico no horário e dia previstos 
neste edital; 
3.2.2- Será necessário anexar arquivo documentos de habilitação (item 5.0) e a de "proposta escrita" junto à 
proposta eletrônica, e alertamos que a inserção de arquivos contendo as informaçães da empresa neste campo 
implicará na desclassificação da mesma; 
3.2.5- Prazo de validade da proposta, que não poderá ser inferior a 60 (sessenta) dias 
19.4 - Os produtos serão entregues no local indicado por cada unidade administrativa solicitante, no prazo de até 
10 (dez) dias uteis 
22.1- O pagamento será efetuado, no prazo de até 30 (trinta) dias 
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digita ?P  

Secretaria de Gestão 

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF 

Declaração 
Declaramos para os fins previstos na Lei n 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a 

situação do fornecedor no momento é a seguinte: 

Dados do Fornecedor 
CNPJ: 	 71.505.564/0001 -24 	DUNS®: 904890345 

Razão Social: 	EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA 
Nome Fantasia: 

Situação do Fornecedor: Credenciado 	 Data de Vencimento do Cadastro: 21/04/2021 

Natureza Jurídica: 	SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA 
MEl: 	 Não 

Porte da Empresa: 	Demais 

Ocorrências e Impedimentos 
Ocorrência: 	 Consta 
Impedimento de Licitar: 	Nada Consta 

Níveis cadastrados: 
Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências 

nas funcionalidades de consulta. 

1 - Credenciamento (Possui Pendência) 

II - Habilitação Juridica 
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal 

Receita Federal e PGFN Validade: 03/07/2021 

FGTS Validade: 01/02/2021 

Trabalhista 	(http://www.tst.jus.br/certidao)  Validade: 02/07/2021 

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal 

Receita Estadual/Distrital Validade: 04/04/2021 

Receita Municipal Validade: 03/02/2021 

V - Qualificação Técnica 

VI - Qualificação Econômico-Financeira 
Validade: 30/04/2021 

Esta declaração é uma simples consulta e não tem efeito legal 

Emitido em: 04/01/2021 14:33 	 1 de 

CPF: 871.200.116-34 	Nome: TARCIANE VIILACA FIGUEIREDO 

Ass: 


